
Collegebesluit subsidieplafond Subsidieregeling Lokale aanpak isolatie Heerde 

2025-2028 

Het college van Heerde; 

  

Gelet op artikel 5, lid 1 Algemene subsidieverordening gemeente Heerde 2020 en artikel 6, onder a van 

de subsidieregeling. 

  

besluit: 

  
Het subsidieplafond voor de Subsidieregeling Lokale aanpak isolatie Heerde 2025-2028 voor de subsi- 

diejaren 2025-2028 vast te stellen op € 2.000.000,-, onder voorbehoud dat de begrotingen voor de be- 

trokken subsidiejaren overeenkomstig worden vastgesteld of goedgekeurd. 

  

Heerde, 2 december 2025 

Het college voornoemd, 

secretaris, 

burgemeester, 

Nr. 552199 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2025 nr. 552199 19 december 2025 1 


